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DR SANTE KERATIN Serum do włosów z keratyną, argininą,
kolagenem d/wł.matowych i łamliwych 50 ml
 

Cena: 15,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDR SANTE KERATIN Serum do włosów z keratyną, argininą, kolagenem d/wł.matowych i łamliwych 50 mlKażda kobieta
marzy o pięknych, zadbanych i lśniących włosach. Jaki mamy sposób na matowe włosy? Banalnie prosty! Wystarczy kilka chwil, aby
odpowiednio zadbać o naszą fryzurę i cieszyć się jej blaskiem. Doskonałą pomocą będzie keratynowe serum do włosów Dr.
Sante.DziałanieProdukt chroni końcówki włosów przed przesuszeniem oraz zapobiega ich rozdwajaniu, jednocześnie zapewniając
miękkość. Kosmetyki na zniszczone końcówki włosów cieszą się od wielu lat ogromną popularnością wśród włosomaniaczek. Nic
dziwnego, bowiem ukryte w tych niewielkich buteleczkach składniki potrafią zdziałać cuda i sprawić, że nasze włosy wyglądać będą
pięknie jak nigdy dotąd.Jakie są największe zalety serum na włosy? Przede wszystkim działają zbawiennie na nasze końcówki włosów,
zapobiegając ich łamaniu się i rozdwajaniu. Dzięki zawartości keratyny poprawia ich elastyczność oraz sprężystość, a także wygładza
powierzchnię włosa i wzmacnia go. Serum keratynowe do włosów Dr. Sante polecane jest szczególnie dla posiadaczek włosów suchych,
łamliwych i pozbawionych blasku. Jeśli łamliwość włosów jest problemem, z którym się zmagasz z pewnością będziesz zachwycona
działaniem tego produktu.Polecane jest stosowanie serum na końcówki włosów po każdym umyciu, na lekko wilgotne włosy. Po
nałożeniu produktu można przystąpić do stylizacji, będąc pewnym, że nasze kosmyki są zabezpieczonSposób użyciarozetrzeć 1-2
krople olejku w dłoniachrozprowadzić na suchych lub wilgotnych włosachnie spłukiwaćSkładCyclopentasiloxane, Dimethiconol, Phenyl
Trimethicone, Caprylyl Methicone, Hydrolyzed Keratin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Parfum, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Geraniol,
Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Alpha-Isomethyl Iononepodany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI
znajduje się zawsze na opakowaniu
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